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Engelli Sigortalı Çalıştıran Özel Sektör İşverenlerine Yönelik 

Uygulanan Sigorta Teşvikine İlişkin Duyuru 

 

 

 Bilindiği üzere, 4857 Sayılı İş Kanunu’nun 30 uncu maddesinin altıncı fıkrası 

gereğince, çalışma gücünü %40 ın üzerinde kaybetmiş çalışanları istihdam eden tüm özel 

sektör işverenleri (engelli işçi çalıştırma zorunluğu nedeniyle engelli işçi çalıştıran, engelli 

işçi çalıştırma zorunluğu olmadığı halde engelli işçi çalıştıran ya da kanunca belirlenen 

çalıştırılması zorunlu engelli işçi sayısından daha fazla engelli işçi çalıştıran işverenlerin 

tamamı) ilgili fıkrada belirtilen şartları sağlamak koşuluyla, her bir engelli çalışan için prime 

esas kazanç alt limiti üzerinden hesaplanan sigorta primi işveren payından muaf olacaktır. 

 T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü’nün 

09/02/2015 Tarihinde yayınladığı duyuru ile bildirdiği üzere, söz konusu teşvikten 

yararlanmak isteyen işverenler, teşvik kapsamında bildirilmek istenen sigortalılara ilişkin 

bilgileri Türkiye İş Kurumu’ndan alınan web servis aracılığıyla e-Bildirge Programı’nda yer 

alan “Engelli ve İşsizlik Teşvik Yönetimi” programı vasıtasıyla sorguladıktan sonra teşvik 

kapsamına giren engelli sigortalılara ait aylık prim ve hizmet belgelerini “14857” Sayılı 

Kanun numarasını seçerek gönderebileceklerdir.  

 Bu uygulama gereğince, teşvikten yararlanmak için yapılması zorunlu bildirimler e-

Bildirge Programı üzerinden yapılabileceğinden, 2015 Yılı’nın Ocak Ayı da dahil olmak 

üzere bundan sonra 19/08/2008 Tarihli 2008/77 Sayılı Genelge’de gerek teşvikten ilk 

yararlanmada, gerekse her yılın ocak ayı içinde T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı 

Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü’ne ibraz edilmesi gerektiği bildirilen belgenin Türkiye İş 

Kurumu’na onaylatılarak Kurum’a ibraz edilmesi zorunluluğu ortadan kalkmıştır.  

T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü 

Duyurusu’nun orijinal haline aşağıdaki bağlantı yardımıyla ulaşabilirsiniz. 

T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü Duyurusu 
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